
UCHWAŁA NR IV.29.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.454.406,61 zł na kwotę 17.700.082,61 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.354.406,61 zł na kwotę 20.264.403,61 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 5.330.102,00 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 2.564.321 zł;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Deficyt budżetu wynosi 2.564.321 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów/ pożyczek.".

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się  w wysokości 3.241.141 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 676.820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.".

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5, 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 1432 i poz. 2500
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554 i 667

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 271 731,00 - 230 381,00

Drogi publiczne gminne 2 241 731,00 - 230 381,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

892 731,00 - 326 675,00

Dotacja droga Trzebowo 892 731,00 - 326 675,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

Dotacja -droga Grodno (FOGR) 0,00 150 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 349 000,00 - 53 706,00

Dotacja droga Baruchowo 1 349 000,00 - 53 706,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 000,00 - 400 000,00

Pozostała działalność 400 000,00 - 400 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

400 000,00 - 400 000,00

Dotacja- rewitalizacja Kłotna 400 000,00 - 400 000,00

720 Informatyka 20 156,00 94 144,00

Pozostała działalność 20 156,00 94 144,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

20 156,00 94 144,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 20 156,00 94 144,00

801 Oświata i wychowanie 473 871,00 - 218 087,00

Rozdział Po zmianie

2 041 350,00

60016 2 011 350,00

566 056,00

566 056,00

150 000,00

150 000,00

1 295 294,00

70095

72095

1 295 294,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

114 300,00

114 300,00

114 300,00

114 300,00

255 784,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.29.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 361 081,00 - 218 087,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

52 270,00 13 967,00

Równy start- lepsze jutro 52 270,00 13 967,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6 150,00 1 645,00

Równy start- lepsze jutro 6 150,00 1 645,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

302 661,00 - 233 699,00

Dotacja- plac rekreacyjny 233 699,00 - 233 699,00

18 454 406,61 - 754 324,00Razem: 17 700 082,61

68 962,00

0,00

80195 142 994,00

66 237,00

66 237,00

7 795,00

7 795,00

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 59 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 43 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 30 000,00

Transport i łączność 4 342 450,00

Drogi publiczne gminne 4 312 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 754 445,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości
Lubaty

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości
Świątkowice

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości
Kłotno

5 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości
Kurowo Parcele

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości
Patrówek

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości
Stawek

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości
Zakrzewo

0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości
Grodno

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53
w miejscowości Świątkowice

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92
w miejscowości Zakrzewo

0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C 4 000,00

40 000,00

18 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

103 000,00

Dział

010

01010

6050

4210

60 000,00 119 000,00

60 000,00

60 000,00 90 000,00

60 000,00 90 000,00

4 777 363,00

4 747 363,00

120 000,00

105 000,00

3 606 033,00

25 000,00

10 000,00

600

60016

434 913,00

851 588,00

75 000,00

434 913,00

75 000,00

25 000,00

-10 000,00

7 000,00

40 000,00

-2 000,00

15 000,00

250 000,00

6 000,00

560 000,00

10 000,00

6050

12 000,00

8 000,00

40 000,00

25 000,00

250 000,00

6 000,00

560 000,00

10 000,00

40 000,00

22 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.29.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C
w miejscowości Baruchowo

2 698 445,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 731,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości
Trzebowo 

892 731,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 274,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości
Trzebowo 

510 274,00

Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

Pozostała działalność 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 150 000,00

Działalność usługowa 75 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

brak zadania UG 0,00

Informatyka 39 110,00

Pozostała działalność 39 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 156,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 20 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 3 600,00

Różne rozliczenia 190 450,00

Rezerwy ogólne i celowe 190 450,00

Rezerwy 190 450,00

rezerwa ogólna 144 450,00

Oświata i wychowanie 4 530 768,00

Pozostała działalność 696 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 317,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

3 024,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

18 696,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

15 597,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 390,00

-107 412,00

-326 675,00

-326 675,00

-165 000,00

-165 000,00

-540 000,00

-540 000,00

-400 000,00

-400 000,00

-140 000,00

-140 000,00

60 000,00

60 000,00

260 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

135 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

149 867,00

149 867,00

114 300,00

114 300,00

20 213,00

60 000,00

60 000,00

110 757,00

110 757,00

94 144,00

94 144,00

16 613,00

16 613,00

-144 450,00

-144 450,00

-144 450,00

-144 450,00

-355 288,00

-355 288,00

10 883,00

20 213,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

0,00

4 175 480,00

341 462,00

48 200,00

7 411,00

23 653,00

17 136,00

5 671,00

4 387,00

4 957,00

1 539,00

1 281,00

2 591 033,00

566 056,00

566 056,00

345 274,00

345 274,00

700

70095

71004

6057

6059

6057

6059

4170

710

720

758

72095

75818

80195

6057

6059

4810

4017

801

4019

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 2



Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

356,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

2 199,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

1 835,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 415,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

520,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

3 214,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

2 681,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

61,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

378,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

315,00

Składki na Fundusz Pracy 914,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

74,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

458,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

382,00

Składki na Fundusz Pracy 108,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

9,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

54,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

45,00

Zakup usług pozostałych 6 818,00

Koszty pośrednie Równy start - lepsze jutro 6 818,00

Zakup usług pozostałych 803,00

Koszty pośrednie Równy start - lepsze jutro 803,00

872,00

2 783,00

2 016,00

516,00

584,00

181,00

1 872,00

754,00

853,00

265,00

221,00

89,00

101,00

31,00

8 287,00

1 274,00

4 067,00

2 946,00

975,00

150,00

479,00

346,00

1 232,00

191,00

580,00

461,00

146,00

23,00

69,00

318,00

117,00

122,00

79,00

38,00

14,00

15,00

9,00

-6 818,00

-6 818,00

-803,00

-803,00

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117

4119

4127

4129

4307

4309

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 3



Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

brak zadania UG 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

806,00

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji nauczycieli 806,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

95,00

Podniesienie kompetencji i/lub kwalifikacji nauczycieli 95,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 661,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

233 699,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 444,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

133 580,00

Ochrona zdrowia 55 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 550,00

brak zadania UG 2 550,00

Zakup usług pozostałych 30 700,00

brak zadania UG 30 700,00

Pomoc społeczna 1 067 581,61

Ośrodki pomocy społecznej 212 106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania GOPS 5 000,00

Rodzina 3 496 276,00

Świadczenie wychowawcze 2 050 090,00

Zakup usług pozostałych 417,00

brak zadania GOPS 417,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 243 386,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

brak zadania UG 0,00

4 000,00

4 000,00

894,00

4 000,00

4 000,00

1 700,00

1 700,00

200,00

200,00

68 962,00

0,00

174 864,00

0,00

894,00

105,00

105,00

-233 699,00

-233 699,00

-133 580,00

-133 580,00

67 065,00

67 065,00

20 000,00

20 000,00

47 065,00

47 065,00

-4 000,00

-4 000,00

122 065,00

119 065,00

22 550,00

22 550,00

77 765,00

77 765,00

1 063 581,61

208 106,00

1 000,00

1 000,00

3 508 276,00

2 050 590,00

917,00

917,00

1 254 886,00

-4 000,00

-4 000,00

12 000,00

500,00

500,00

500,00

11 500,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

852

855

85501

85502

4300

2910

4560

4707

4709

851

85154

85219

6057

6059

4210

4300

4210

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

brak zadania UG 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

brak zadania GOPS 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 898 268,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 922 472,00

Zakup usług pozostałych 832 000,00

brak zadania UG 832 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
(PSZOK) dla Gminy Baruchowo

0,00

Pozostała działalność 96 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

0,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w
wariancie podstawowym

0,00

20 354 406,61

245 610,00

20 000,00

149 000,00

57 000,00

92 000,00

20 264 403,61

400,00

400,00

209 000,00

60 000,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

149 000,00

149 000,00

57 000,00

92 000,00

-90 003,00

200,00

200,00

2 900,00

2 900,00

4 000,00

4 000,00

200,00

200,00

2 900,00

2 900,00

4 000,00

4 000,00

400,00

400,00

2 107 268,00

982 472,00

872 000,00

872 000,00

20 000,00

4300

6050

6050

Razem:

900

90002

90095

4210

4300

4560

4700

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 60 000,00

01010 30 000,00 60 000,00

6050 30 000,00 60 000,00

30 000,00 60 000,00

600 4 157 450,00 359 913,00

60016 4 157 450,00 359 913,00

6050 2 754 445,00 851 588,00

0,00 25 000,00

5 000,00 0,00

20 000,00 - 10 000,00

5 000,00 7 000,00

0,00 40 000,00

10 000,00 - 2 000,00

10 000,00 15 000,00

0,00 250 000,00

0,00 6 000,00

2 000,00 0,00

0,00 560 000,00

0,00 10 000,00

0,00 40 000,00

4 000,00 18 000,00

2 698 445,00 - 107 412,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 90 000,00

4 517 363,00

4 517 363,00

3 606 033,00

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191014C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

25 000,00

12 000,00

5 000,00

10 000,00

40 000,00

8 000,00

25 000,00

250 000,00

6 000,00

2 000,00

560 000,00

10 000,00

40 000,00

22 000,00

2 591 033,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w miejscowości
Baruchowo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.29.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



6057 892 731,00 - 326 675,00

892 731,00 - 326 675,00

6059 510 274,00 - 165 000,00

510 274,00 - 165 000,00

700 680 000,00 - 540 000,00

70005 130 000,00 0,00

6060 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

70095 550 000,00 - 540 000,00

6057 400 000,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

6059 150 000,00 - 140 000,00

150 000,00 - 140 000,00

720 23 756,00 110 757,00

72095 23 756,00 110 757,00

6057 20 156,00 94 144,00

20 156,00 94 144,00

6059 3 600,00 16 613,00

3 600,00 16 613,00

754 15 400,00 0,00

75412 15 400,00 0,00

6050 15 400,00 0,00

15 400,00 0,00

801 611 105,00 - 367 279,00

80195 611 105,00 - 367 279,00

6057 302 661,00 - 233 699,00

68 962,00 0,00

233 699,00 - 233 699,00

6059 308 444,00 - 133 580,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

566 056,00

566 056,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

345 274,00

140 000,00

345 274,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

134 513,00

134 513,00

114 300,00

114 300,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę wiejską

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

20 213,00

20 213,00

15 400,00

15 400,00

15 400,00

15 400,00

243 826,00

243 826,00

68 962,00

68 962,00

0,00

174 864,00

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 2



174 864,00 0,00

133 580,00 - 133 580,00

900 20 000,00 169 000,00

90002 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

90095 20 000,00 149 000,00

6050 0,00 149 000,00

0,00 57 000,00

0,00 92 000,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 537 711,00 - 207 609,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie podstawowym

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

System informacji terenowej Gminy Baruchowo

20 000,00

20 000,00

189 000,00

20 000,00

169 000,00

149 000,00

57 000,00

92 000,00

5 330 102,00

20 000,00

20 000,00

174 864,00

0,00

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 676 820,00

1 676 820,00

1 4

Przychody ogółem: 3 241 141,00

1 3 241 141,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.29.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 lutego 2019 r.

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 60.000 zł na zadaniu pn " Modernizacja zbiorczej
oczyszczalni ścieków w Baruchowie. Planowane środki przeznaczone zostaną między innymi na
wydatki związane z zamontowaniem systemu rozdrabniania ścieków surowych. 2.
Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " " Przebudowa drogi gminnej 191006C w
miejscowości Lubaty " Plan 25.000 zł. Środki zostaną przeznaczone na opracowanie dokumentacji
do realizacji zadania.
3.Wprowdzono do budżetu nowe zadanie pn " " Przebudowa drogi gminnej 191036C w
miejscowości Stawek ". Plan 250.000 zł .
4.Wprowdzono do budżetu nowe zadanie pn " Przebudowa drogi gminnej 191068C w
miejscowości Grodno " Plan 560.000 zł .
5. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na zadaniu pn " Przebudowa drogi gminnej Nr
191015C w miejscowości Świątkowice.
6. Zwiększono plan wydatków o kwotę 7.000 zł na zadaniu pn " Przebudowa drogi gminnej Nr
191016 C w miejscowości Kłotno".
7. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na zadaniu pn " Przebudowa drogi gminnej Nr
191021 C w miejscowości Kurowo Parcele.
8. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " Przebudowa drogi gminnej Nr 191039 C w
miejscowości Zakrzewo. Plan 6.000 zł . Środki zabezpieczają wydatki na opracowanie
dokumentacji do realizacji zadania.
.9. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako
działka nr 34 i 53 w miejscowości Świątkowice . Plan 10.000 zł . Środki zabezpieczają wydatki na
opracowanie dokumentacji do realizacji zadania.
10. Zwiększono plan wydatków o kwotę 18.000 zł na zadaniu pn " Przebudowa drogi gminnej nr
191024 C i 191022 C .
11. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 107.412 zł zgodnie z wartościami poprzetargowymi na
zadaniu pn " Przebudowa dróg gminnych nr 191061C i 191062C i 191063C w miejscowości
Baruchowo.
12. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 491.675 zł zgodnie z wartościami poprzetargowymi na
zadaniu pn " Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo "
13. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 540.000 zł na zadaniu " Rewitalizacja miejscowości
Kłotno. Zadanie będzie realizowane po otrzymaniu środków europejskich.
14. Zwiększono plan wydatków o kwotę 110.757 zł na zadaniu pn " Projekt infostrada Kujaw i
Pomorza" Kwota 94.144 zł są to środki europejskie natomiast pozostała kwota 16.613 zł to
środki budżetu gminy.
15.Zmniejszono plan wydatków o kwotę 367.279 zł na zadaniu pn " Budowa wielofunkcyjnego
placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym " Zadanie będzie realizowane po otrzymaniu środków europejskich.
16. Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na zadaniu pn " Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych dla Gminy Baruchowo.
17. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " Budowa centrum aktywności rodzinnej w
miejscowości Baruchowo" plan 57.000 zł. Środki zabezpieczają opracowanie dokumentacji na
realizację zadania.
18.. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " Budowa dwóch otwartych stref aktywności
(OSA). Plan 92.000 zl.
19.Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn " Przebudowa drogi gminnej Nr 191081 C w
miejscowości Okna . Plan na wydatki to kwota 40.000 zł .

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 1



20. Zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn" Przebudowa drogi gminnej Nr
191027C w miejscowości Patrówek"
21. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn" Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako
działki nr 72 i 92 w miejscowości Zakrzewo". Plan wydatków to kwota 40.000 zł.
W zakresie dochodów zmniejszono plan o 754.324 zł. Zmniejszenie planu związane jest z
zaniechaniem realizacji inwestycji dofinansowanych ze żródeł zewnętrznych lub z wartościami
poprzetargowymi. Droga Trzebowo zmniejszenie o 326.675 zł, droga Baruchowo o kwotę 53.706
zł, rewitalizacja Kłotna o 400.000 zł, i zmniejszenie o kwotę 233.699 na budowę placu
rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w Goreniu. Zwiększono jednocześnie plan dochodów o kwotę
150.000 zł na dofinansowaniu drogi w Grodnie ze środków Urzędu Marszałkowskiego.
Zwiększono plan dochodów o kwotę 94.144 zł na zadaniu dofinansowanym ze środków
europejskich " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zwiększono plan dochodów o kwotę 15.612 zł na
zadaniu pn" Równy start - lepsze jutro. Środki pochodzą z funduszy europejskich.
W zakresie wydatków, bieżących zwiększono plan wydatków o kwotę 75.000 zł na zakupie
materiałów na drogi gminne. Zwiększono plan wydatków o kwotę 60.000 zł na wydatkach
związanych z opracowaniem planu zagospodarowania przestrzennego. Rozwiązano rezerwę ogólną
w kwocie 144.450 zł . Zwiększono plan wydatków o kwotę 15.612 zł na zadaniu pn " Równy start
- lepsze juro" Zadanie finansowane ze środków europejskich. Zwiększono plan wydatków o kwotę
67.065 zł na zadaniu z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi. Są to niewykorzystane środki w
latach poprzednich. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 4.000 zł w rozdziale 85219 zwiększając
jednocześnie wydatki w rozdziale 85502. Zwiększono plan wydatków o kwotę 4000 w paragrafie
2910 jako nienależnie pobrane dotacje oraz o kwotę 8.000 zł jako odsetki od dotacji pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości. Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 na usługach
związanych z gospodarką odpadami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 50750530-138A-4858-94C4-F8274715B19D. Podpisany Strona 2




